

wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie remontu drogi gminnej położonej na działce nr 488 w Gościcach

Po zapoznaniu się z treścią zapytań dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie remontu drogi gminnej położonej na działce nr 488 w Gościcach, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

„Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (Rozdział III) zakres robót obejmuje:

e) wykonanie i dostosowanie wjazdów na posesje

f) wykonanie poboczy

Zamieszczony przedmiar robót nie obejmuje tych pozycji. Proszę zatem o uzupełnienie przedmiaru oraz o podanie dokładniejszych informacji na temat tych robót a dokładnie:

- ile wjazdów jest do remontu (lub jaka powierzchnia) i jaki zakres prac należy na nich przeprowadzić

- na jakiej powierzchni należy wykonać pobocza, jakiej grubości i z jakiego materiału”.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Pobocza należy wykonać na całej długości drogi (1088,47) obustronnie nie mniej niż 0,5 m z tłucznia kamiennego.

Wjazdy należy wykonać na powierzchni 166,88 m². Prace polegać będą na:

a) wykonaniu koryta,

b) wykonaniu podbudowy z kruszywa naturalnego,

c) wykonaniu nawierzchni mineralno – bitumicznej:

- warstwa wiążąca – 3 cm,
- warstwa ścieralna – 3 cm.

Pytanie nr 2:

„Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (Rozdział III) zakres robót obejmuje wykonanie warstwy wyrównawczej (mineralno-bitumicznej – ok. 2 cm). Proszę zatem o informację czy warstwę wyrównawczą należy wykonać na całej powierzchni remontowanej drogi (4 139,510 m²) czy tylko w wyznaczonych miejscach?

Jeżeli na całej powierzchni to proszę o skorygowanie przedmiaru robót z 86 t na 215 t (4319,510x0,02x2,5=215,95 t)”.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Warstwę wyrównawczą (mineralno – bitumiczna) należy wykonać na całej powierzchni remontowanej drogi. Skorygowany przedmiar robót stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 3:

„Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (Rozdział III) zakres robót obejmuje uzupełnienie podbudowy w miejscach gdzie wystąpi taka potrzeba. Proszę o informację jaką podbudowę należy uzupełnić (bitumiczną czy kamienną)”.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Do uzupełnienia należy przyjąć podbudowę kamienną.

Pytanie nr 4:

„Zgodnie z zapisem rozdziału XII SIWZ cenę oferty należy podać w formie ryczału. Proszę zatem o informację czy do oferty należy załączyć kosztorys?”.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Nie.

Pytanie nr 5:

„Zgodnie z zapisem umowy (§6 pkt 1) „Wykonawca zobowiązuje się wykonać roboty zgodnie z programem funkcjonalno – użytkowym, przedmiarem robót i dokumentacją techniczną”. Proszę zatem o uzupełnienie dokumentacji zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego o program funkcjonalno – użytkowy oraz o dokumentację techniczną”.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, iż nie dysponuje programem funkcjonalno – użytkowym i dokumentacją techniczną na wykonanie remontu drogi gminnej położonej na działce nr 488 w Gościcach. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) zostały wprowadzone zmiany w treści § 6 ust. 1 projektu umowy stanowiącego integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zmodyfikowany projekt umowy na realizację ww. zamówienia stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Załączniki:

1. przedmiar robót
2. Projekt umowy na wykonanie remontu drogi gminnej położonej na działce nr 488 w Gościcach